
FLASH OPEN 2023

Akce se uskuteční o víkendu 2. 12. – 3. 12. 2023 na vnitřní boulderovce, kdy v sobotu proběhne 
závod pro dospělé a v neděli pro děti.

Špičkoví stavěči pro Vás nachystají 40 kvalifikačních boulderových problémů. Do finále postoupí 
nejlepších 8 mužů a 6 žen, a to na základě počtu dosažených topů, pokusů na top, počtu dosažených
zón a počtu pokusů na zónu. Finále se pak uskuteční na 4 finálových bouldrech.

Předběžný časový harmonogram sobota:
10:00 – 15:00 – Registrace, kvalifikace – společně
16:00 – 17:00 – Finále ženy
17:00 – 18:00 – Finále muži
18:15 – 00:00 – Vyhlášení výsledků
Časová osa je pouze orientační a bude upřesněna na základě počtu předregistrovaných závodníků. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu harmonogramu.

Startovné se hradí při prezentaci:
při předregistraci: 350,–Kč
bez předregistace: 450,–Kč

Předregistrace: https://docs.google.com/.../1omPd0PlsH-2Uw.../edit…

Spaní: Spát se dá v hale ve spacáku na koberci nebo v autě na parkovišti.

FLASH OPEN pro děti proběhne v neděli 3. 12. 2023 Závodu se mohou zúčastnit kluci a holky do
16-ti let. Výsledky se budou vyhodnocovat ve čtyřech kategoriích: U10, U12, U14, U16

Předběžný časový harmonogram neděle:
10:00 – 15:00 – Registrace, kvalifikace – společně
15:00 – 17:30 – Finále všech kategorií
18:00 – Vyhlášení výsledků
Časová osa je pouze orientační a bude upřesněna na základě počtu předregistrovaných závodníků. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu harmonogramu.

Startovné se hradí hotově při prezentaci:
při předregistraci: 200,–Kč
bez předregistace: 300,–Kč

Předregistrace: https://docs.google.com/.../1kg6N8w1CCWFJ4PSqnuTg.../edit...

https://docs.google.com/forms/d/1kg6N8w1CCWFJ4PSqnuTgTdvgBSmeCpGwrUZqCDtVOXc/edit?pli=1&fbclid=IwAR2MqgSu21o44K2UxFvwsf5Ss2PwuxTevNQZ0xmgVIgzZN27pwqQXlzx8QU
https://docs.google.com/forms/d/1omPd0PlsH-2Uw-S0RTd6oMP-GoOfhEgqzk9pTt-VtwE/edit?fbclid=IwAR3LhxOvje_IPWbnb7Ud0evV8vjg0Nbg2YLnrI-Y3MfsnbQ2-dm8F6bQ228

